

# NY ELITEHINGST

Januar 2015



Hingsten Triple Tree's Prince Perfect nu udnævnt til Elitehingst. Hingsten er født i 2003 hos G.Verboom i Holland. Han er efter hingsten Veenstra's Promise, mor er Elsehoeve's Henriete efter hingsten Leuns Veld's Elegant Han blev som unghingst eksporteret til Tyskland, nærmere bestemt til Stutteri Steendiek ved Peter Boege. Her blev der senere fremstillet tre stk afkom til kåring i Reitpony, hvoraf den ene blev præmiehingst, og den anden Steendiek's Prince Of Glory blev fløjhingst. Denne hingst er nu i Danmark og er A-pony i dressur. Som 4-års blev hingsten fremstillet i Dansk Sports Ponyavl fra

Katrinelund v/ Ib Kirk og blev her fløjhingst og fik her 1-årig avlsgodkendelse, bestod senere på året sin materialprøve med 7.69 point. Som 5-års blev Triple Tree's Prince Perfect færdig kåret i 2008, hvor han bliver udnævnt til Årets Dressurhingst og tilkendt sølvmedalje.

Triple Tree's Prince Perfect er siden startet i 5-års og 6-års Avlschampionat i dressurfinalerne.

Triple Tree's Prince Perfect blev eksporteret til Australien i foråret 2012, og ejes i dag af Penmain Riding Ponies v/ Rossanne Mason.

Triple Tree's Prince Perfect har ikke været vist meget på stævnepladserne i Danmark, men har leveret mange afkom på de fem år han var i Danmark.



Han fik sidste år en unghingst avlsgodkendt, hingsten Poppelgaardens Da Capo, har også en hingst kåret i Welshforbundet, som dog er med DSP stamtavle. Han er desuden far til to sølvmedaljehopper Miss Perfect, (billedet til venstre) som sidste år gik en flot stationsafprøvning med 826.5 i dressurdelen og Lucky Larissa TT, samt de to bronzemedaljehopper Hindhøjs Tessa og Babett Bitsch, som ses her under

Han er far til to A-ponyer i dressur, Goldfever Hella Bella og Prince Of Glory, samt to B-ponyer i dressur, Vasehøjs Sir Shearer og Babett Bitch. Der ud over vinderen af Avlschampionatet for de 4-årige i dressur for kat.II i 2014 Vasehøjs Picant Bredager. Der ud over er der otte afkom med medaljer i sølv og bronze, både i dressur og springning, samt flere som har opnået deres "R" ved championaterne.



Stort tillykke med det flotte avlsresultat ønsker Dansk Sports Ponyavl.